Céamara Municipal de Consolacéo - CNPJ: 02.403.436/0001-57
Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro

Periodo: 09/2013

TITULOS DA RECEITA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS em consignacéo

IRRF - Imposto de Renda em Consignacéo

Rendimento de Aplicagéo

CDC BANIF

Consignado CEF
SALDOS DO MES ANTERIOR

CAIXA

Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferéncia de
Duodé

Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -
TRANSFERENCIA DUO
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
40.000,00 DESPESA ORGAMENTARIA
40.000,00 DESPESA POR FUNGOES
40.000,00 Legislativa
3.575,43 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
3.575,43 CONSIGNAGOES
1.492,08 INSS em consignacéao
497,99 ISS - Imposto s/ servicos
191,41 IRRF - Imposto de Renda em Consignacéao
207,07 Rendimento de Aplicagéo
1.186,88 CDC BANIF
63.747,17  Consignado CEF
1.082,18 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
32.200,87 CAIXA
Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferéncia de
30.464,12 Duodé
Caixa Econémica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -
107.322,60 TRANSFERENCIA DUO
TOTAL GERAL

33.080,08
33.080,08
33.080,08
9.417,60
9.417,60
3.188,28
361,80
2.378,40
614,44
414,14
2.460,54
64.824,92
807,12
27.803,85

36.213,95

107.322,60
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