Câmara Municipal de Consolação - CNPJ: 02.403.436/0001-57

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 09/2013



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	40.000,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	33.080,08
RECEITAS CORRENTES	40.000,00 DESPESA POR FUNÇÕES	33.080,08
Transferências Correntes	40.000,00 Legislativa	33.080,08
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	3.575,43 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	9.417,60
CONSIGNAÇÕES	3.575,43 CONSIGNAÇÕES	9.417,60
INSS em consignação	1.492,08 INSS em consignação	3.188,28
IRRF - Imposto de Renda em Consignação	497,99 ISS - Imposto s/ serviços	361,80
Rendimento de Aplicação	191,41 IRRF - Imposto de Renda em Consignação	2.378,40
CDC BANIF	207,07 Rendimento de Aplicação	614,44
Consignado CEF	1.186,88 CDC BANIF	414,14
SALDOS DO MES ANTERIOR	63.747,17 Consignado CEF	2.460,54
CAIXA	1.082,18 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	64.824,92
Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferência de	32.200,87 CAIXA	807,12
Duodé	Banco do Brasil S/A. (AG: 2397-3 C/C: 7657-0) - Transferência de	27.803,85
Caixa Econômica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -	30.464,12 Duodé	
TRANSFERENCIA DUO	Caixa Econômica Federal S/A. (AG: 1699 C/C: 121-3) -	36.213,95
TOTAL GERAL	107.322,60 TRANSFERENCIA DUO	
	TOTAL GERAL	107.322,60